2

	[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
24.01.2025  № 86
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2025 № 86
город Ядрин

О внесении дополнений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 13.11.2024   № 1502 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики                        п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 13.11.2024 № 1502 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»,  следующие изменения:

а) после позиции:
	974
	2 19 25027 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" из бюджетов муниципальных округов

дополнить позицией следующего содержания:

	974
	2 19 45303 14 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования, из бюджетов муниципальных округов

2. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики руководствоваться данным постановлением в работе.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики

                                                               С.О. Трофимов